
2025

VÝHODNÉ BALÍČKY SLUŽEB ONLINE MARKETINGU

Veškeré prezentované ceny jsou uváděny bez DPH. 
Změny ceníku vyhrazeny.

ONLINE SLUŽBY

Vaše online kampaně dokážeme cílit na unikátní publikum, které tvoří téměř ze 100 % aktivní dentální odborná veřejnost. 
Mimo jiné díky tomu dosahujeme u online kampaní nejlepších možných výsledků a poměru cena/výkon. 

StomaTeam s.r.o. stomateam.cz dentalmall.cz

• TOP inzerce na webu DentalJobs.cz (až 2 měs.)

• Reklamní bannery 330 × 825 px a 960 × 180 px 
na webu DentalJobs.cz (1 banner, 1 měsíc)

• Kampaň na sociálních sítích 
Facebook/Instagram (2 týdny)

• Bannerová PPC kampaň – Google Ads nebo 
Sklik (3 týdny)

• Propagace inzerátu v newsletteru 
DentalJobs.cz (1 inzerát, 1 newsletter)

• Reklamní banner v newsletteru DentalJobs.cz 
(1 banner, 1 newsletter)

• Grafická příprava a agenturní práce

• Reporting

ušetříte 42 %
služby v celkové hodnotě: 70.000 Kč / 2.900 €

Balíček OBSAHOVÝ

• Publikování článku/rozhovoru se dvěma 
bannery (příp. produktovým videem) na 
StomaTeam.cz (bannery na 12 měsíců)

• Kampaň na sociálních sítích 
Facebook/Instagram (1 článek, 1 měsíc)

• Banner a propagace článku v newsletteru 
(upoutávka na článek, 1 banner, 1 newsletter)

• Překlad a redakční práce

• Reporting

42.000 Kč / 1.730 €

ušetříte cca 46 %
služby v celkové hodnotě: 78.000 Kč / 3.230 €

Balíček GOLD

• Bannerová kampaň v obsahové 
síti StomaTeamu – StomaTeam.cz, 
DentalChoice.cz, DentalMarket.cz, 
DentalBazar.cz, DentalJobs.cz, 
DentalAcademy.cz 
(různé formáty bannerů, 1 měsíc)

• Bannerová PPC kampaň – Google Ads či Sklik
(1 produkt, 1 měsíc)

• Kampaň na sociálních sítích 
Facebook/Instagram (1 měsíc)

• E-mailing (1 banner v 1 newsletteru)

• Reporting

68.000 Kč / 2.800 €

ušetříte cca 46 %
služby v celkové hodnotě: 126.000 Kč / 5.210 €

Balíček PLATINUM

• Balíček GOLD (1 měsíc)
+

• Balíček VIDEOKAMPAŇ, 
nebo Balíček OBSAHOVÝ, 
nebo Balíček DENTAL MALL

• Reporting

88.000 Kč / 3.620 €

ušetříte cca 48 %
služby v celkové hodnotě: 168.000 Kč / 6.940 €

Na všechny výše uvedené balíčky online služeb se nevztahují další slevy. 
Slevy lze aplikovat jen na jednotlivé online marketingové služby uvedené na další straně ceníku.
Pozn.: Platby společnostem Alphabet (Google), Meta (Facebook, Instagram) či Seznam (Sklik) jsou v ceně kampaní.

• Bannerová kampaň na webu DentalMall.cz 
(bannery 900 × 450 px, 670 × 215 px, 2 měsíce)

• Zařazení až 3 produktů do sekce DentalMall 
doporučuje ad. (2 měsíce)

• E-mailing (2 newslettery)
- bannery 900 × 450 px, 670 × 215 px
- propagace až 3 produktů

• Kampaň na sociálních sítích 
Facebook/Instagram (1 měsíc)

• Grafická příprava a agenturní práce

• Reporting

ušetříte cca 48 %
služby v celkové hodnotě: 81.000 Kč / 3.330 €

Balíček VIDEOKAMPAŇ

• Videokampaň v obsahové síti StomaTeamu 
– StomaTeam.cz, DentalChoice.cz, 
DentalMarket.cz, DentalBazar.cz, 
DentalJobs.cz, DentalAcademy.cz
(1 video, 1 měsíc)

• Videokampaň v obsahové síti Google 
(1 video, 1 měsíc)

• Videokampaň na sociálních sítích 
Facebook/Instagram (1 video, 1 měsíc)

• Reporting

42.000 Kč / 1.730 €

ušetříte cca 40 %
služby v celkové hodnotě: 70.000 Kč / 2.900 €

Balíček PERSONÁLNÍ

42.000 Kč / 1.730 €

Balíček DENTAL MALL

42.000 Kč / 1.730 €


